
 

 

POSTANOWIENIE NR 209/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wieliszew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wieliszew.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 209/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej Janówek Pierwszy, 

Janówek Pierwszy ul. Dworcowa 9, 05-124 Skrzeszew: 

 

1. Marek Choroś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomna 

2. Mariusz Janusz Jakimiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Michałów Reginów 

3. Jagoda Kowalewska-Puza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Michałów Reginów 

4. Violetta Joanna Kowalewska-Żur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałów Reginów 

5. Marek Antoni Maleszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Góra 

6. Katarzyna Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Topolina 

7. Agata Anna Tchorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieliszew 

8. Krzysztof Wąsik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Michałów 

Reginów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Bronisława Sokoła, Olszewnica Stara 

ul. Warszawska 40, 05-123 Chotomów: 

 

1. Helena Afek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszewnica Stara 

2. Olga Paulina Afek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszewnica 

Stara 

3. Maria Bańbura, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Topolina 

4. Kinga Katarzyna Buchalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rembelszczyzna 

5. Julia Maleszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

6. Mikołaj Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stanisławów 

Drugi 

7. Aleksandra Sosnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieliszew 

8. Anna Sosnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliszew 

9. Barbara Sosnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieliszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego, ul. Szkolna 

10, 05-124 Skrzeszew: 

 

1. Maciej Piotr Boryszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieliszew 

2. Adriana Drabek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kałuszyn 

3. Joanna Karolina Gil, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieliszew 

4. Marcelina Kornelia Mitjans Szałapska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Komornica 

5. Iwona Składanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kałuszyn 

6. Natalia Starzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Topolina 

7. Agata Wiśniewolska-Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wieliszew 

8. Alina Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poddębie 

9. Marek Ziółkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poddębie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki, ul. Modlińska 

60, 05-135 Wieliszew: 

 

1. Marta Daniszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieliszew 

2. Mariola Edyta Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Komornica 

3. Romuald Kalata, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Topolina 

4. Izabela Kownacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poddębie 

5. Natalia Kucińska-Otoska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieliszew 

6. Kinga Wiktoria Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

7. Magdalena Sylwia Penkalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieliszew 

8. Anna Ziółkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poddębie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki, ul. Modlińska 

60, 05-135 Wieliszew: 

 

1. Joanna Aneta Cegłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieliszew 

2. Izabela Donarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliszew 

3. Michał Drozdowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieliszew 

4. Edyta Violetta Krupińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieliszew 

5. Bogumił Kuciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliszew 

6. Katarzyna Ewa Piątkowska-Dudo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieliszew 

7. Ewa Małgorzata Sass-Biernat, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kałuszyn 

8. Aneta Agnieszka Sejda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Legionowo 

9. Magdalena Szczepankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespól Szkół w Łajskach, Łajski ul. Kościelna 63, 05-119  

Legionowo: 

 

1. Dorota Karkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skrzeszew 

2. Dominika Kulma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliszew 

3. Włodzimierz Michał Ośko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Paulina Pisarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łajski 

5. Mirosław Jan Rygielski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Łajski 

6. Ewa Maria Szewczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łajski 

7. Alicja Turska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Topolina 

8. Aleksandra Anna Wilgos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieliszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ogrodnika Michałów-Reginów, Michałów-Reginów ul. 

Nowodworska 31, 05-119 Legionowo: 

 

1. Grzegorz Biernat, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kałuszyn 

2. Patryk Czarnowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Michałów Reginów 

3. Magdalena Kucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieliszew 

4. Jadwiga Daniela Mata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Michałów Reginów 

5. Grażyna Danuta Popławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Michałów Reginów 

6. Janina Przybył, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Michałów 

Reginów 

7. Marta Waśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

8. Renata Marianna Wewiór, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Michałów Reginów 

9. Ines Agnieszka Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałów Reginów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Mazowiecki Szpital Onkologiczny, ul. Kościelna 61, 05-135 

Wieliszew: 

 

1. Jacek Banaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliszew 

2. Zbigniew Brzozowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieliszew 

3. Jacek Drozdowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wieliszew 

4. Maria Joanna Kalata, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Topolina 

5. Joanna Krupińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliszew 

 

 


		2019-05-07T16:00:53+0200




